
   
 

Město České Velenice 

Revoluční 228, 378 10  České Velenice, IČ: 00246433 

 Tel.: 384758011, 384758015, 384758020, fax: 384758011 

e-mail: info@meu.velenice.cz, www.velenice.cz 

___________________________________________________________________ 

Přihláška do výběrového řízení na výběr kupujícího bytové 

jednotky č. 8 v domě čp. 33 ul. Vitorazská v Českých Velenicích, 

která je součástí pozemku p. č. dle KN 1831 včetně 

spoluvlastnického podílu na společných částech budovy a na 

pozemku p. č. dle KN 1831 k. ú. České Velenice 

(obálková metoda) 

 (PRO PRÁVNICKÉ OSOBY) 

Přihlašuji se do výběrového řízení na výběr kupujícího bytové jednotky č. 8 
v domě čp. 33 ul. Vitorazská v Českých Velenicích, která je součástí 
pozemku p. č. dle KN 1831 včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech budovy a na pozemku p. č. dle KN 1831 k. ú. České Velenice  
Název firmy: 
 
 

Firma zapsána v obchodním rejstříku u: 
 
 

Oddíl: Vložka č.: 

Právní forma: 
 
 

Kontaktní adresa: 
 
 

Sídlo firmy: 
 
 

Telefon: 
 
 
 

Fax: 
 
 

E-mail: 
 

IČ: 
 
 
 

DIČ: Bankovní spojení: 

Statutární zástupce: 
 
 
 

Funkce: 

mailto:info@meu.velenice.cz
http://www.velenice.cz/


   
 

 
Žádáme o prodej nemovitosti do: 
 
svého výlučného vlastnictví (ano/ne): 
 

 
podílového spoluvlastnictví (ano/ne): 
 

 
 
Tuto přihlášku podáváme: 

 
samostatně (ano/ne): 
 

 
společně s těmito osobami (v případě většího počtu budoucích podílových spoluvlastníků 
použijte volný list): 
 
Příjmení, jméno nebo firma (údaje o firmě uveďte, jak je 
požadováno výše): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Velikost spoluvlastnického 
podílu (uvádějte v podobě 
zlomku) k celku: 
 
 

Příjmení, jméno nebo firma (údaje o firmě uveďte, jak je 
požadováno výše): 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Velikost spoluvlastnického 
podílu (uvádějte v podobě 
zlomku) k celku: 
 
 

a naším společným zmocněncem je: 

 

Prohlašujeme, že jsme se seznámili s podmínkami výběrového řízení na výběr kupujícího 
bytové jednotky č. 8 v domě čp. 33 ul. Vitorazská v Českých Velenicích, která je součástí 
pozemku p. č. dle KN 1831 včetně spoluvlastnického podílu na společných částech budovy a na 
pozemku p. č. dle KN 1831 k. ú. České Velenice, vyhlášeného Radou města České Velenice na 
jejím 69. zasedání, konaném dne 27. 01. 2021, jakož i dalšími podmínky určenými 
zastupitelstvem města České Velenice, oznámenými na úřední desce/ elektronické úřední 
desce MěÚ České Velenice a zavazujeme  se je respektovat. 

Prohlašujeme, že nemáme vůči Městu České Velenice žádné neuhrazené závazky nebo 
nedoplatky, a to včetně všech osob uvedených v této přihlášce. Souhlasíme s prověřením této 
skutečnosti a zprošťujeme příslušné pracovníky mlčenlivosti ve smyslu příslušných právních 
předpisů ve věci projednání mojí záležitosti v příslušných orgánech města.  

Akceptujeme splatnost celé kupní ceny na účet prodávajícího, tj. města České Velenice. 



   
 

 

Nabídnutá kupní cena (v celých Kč): 

 

…………………………………………………………………………….. 

(Minimální cena je stanovena ve výši 1.016.000,- Kč) 

Informace o zpracování osobních údajů 

Město České Velenice (dále jen „Správce“) tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”), informuje, že: 

 Osobní údaje Žadatele budou zpracovány za účelem uzavření smlouvy. 
 Důvod poskytnutí osobních údajů je zpracování materiálů pro jednání orgánů města 

České Velenice v souvislosti s majetkoprávní operací. 
 Při zpracování osobních údajů Žadatele nebude docházet k automatizovanému 

rozhodování ani k profilování.  
 Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů více informací zde: 

https://www.velenice.cz/mesto/gdpr  
 Správce nepověřil zpracováním osobních údajů žádného zpracovatele. 
 Správce neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu Nařízení. 
 Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Žadatele do třetí země, mezinárodní 

organizaci nebo jiným, než výše uvedeným třetím osobám. 
Doba zpracování osobních údajů se řídí právními předpisy a činní 5 let následujících po roku 

ukončení smlouvy. 

 

 V …………………………………….. dne ………………………………… 

 

 

    ……………………………………………………………………. 

          Podpis osoby oprávněné podepisovat za předkladatele přihlášky 

 

Nedílnou součástí této přihlášky je: 
- přiložený originál výpisu z obchodního rejstříku, příp. jeho ověřená kopie ne starší 3 
měsíců (rozhodné je konečné datum pro podání nabídky do výběrového řízení)  


